Саратовская область

Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Пятнадцатое заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 112

26 сентября 2014 года

 О заключении публичных слушаний

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О
проведении публичных слушаний», утвержденным решением Совета
муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года №151, в
соответствии с результатами публичных слушаний, проведенных 17 апреля
2014 года, 28 апреля 2014 года, 15 мая 2014 года, 16 июня 2014 года,
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой,
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Заключения публичных слушаний по следующим вопросам:

 - Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка кадастровым номером 64:40:010402:0024,
площадью 5144 кв.м, расположенного по адресу: г.Балаково, ул.Чапаева,
д.№109А, в границах функциональной зоны Ж1 (многоэтажная (от 6 этажей
и выше) жилая застройка) Правил землепользования и застройки
муниципального образования город Балаково;

 - Проект планировки территории части квартала для размещения
офисного здания по адресу: г.Балаково, пересечение ул.Ленина и
ул.Комсомольская;

 - Проект планировки территории для размещения линейных объектов
многоэтажного жилого дома из блок-секций повторного применения по
ул.Проспект Героев в г.Балаково;

 - Проект планировки территории для размещения линейных объектов –
сетей   теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения   и связи многоэтажных жилых домов микрорайона 3 Г
города Балаково;

- Проект планировки территории для размещения линейного объекта:
«Электроснабжения завода по выпуску гидротурбинного оборудования по
адресу: Саратовская область, г.Балаково, ул. 30 лет Победы, 76»;

 - Проект планировки территории по объекту: «Газопровод высокого
давления для газоснабжения жилых домов микрорайона №21 г. Балаково
Саратовской области».

- Проект планировки территории и межевания территории с целью
размещения линейного объекта: «АГРС и внешнее газовое снабжение завода
«Балаково-Центролит» (в части, относящейся к территории МО г. Балаково)
принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию

Глава муниципального образования     А.Ю.Овсянников